
al Kgal Kg

al Kg al Kg

0,99€

0,79€

1,99€

0,99€

euro/

euro/

        DA GIOVEDI’ 04/09/2025 A SABATO 06/09/2025   

POMODORO GRATIN

PATATE NOVELLE 
SACCO 5KG

euro/

euro/

   

MELE NOVELLE 
ROYAL GALA TRENTINO

ZUCCHE VIOLINA

   
           

   
           

   
          

   
              

   
           

   

ALTA QUALITÀ
SEMPRESEMPRE

CONVENIENTECONVENIENTE

“FILIERA CORTA”
dall’azienda agricola alla tua tavola

ALTA QUALITÀALTA QUALITÀ“FILIERA CORTA”“FILIERA CORTA”



DAL 01/09/2025 AL 15/09/2025DAL 01/09/2025 AL 15/09/2025     

DAL 10/09 AL 27/09/2025

 DAL 16/09/2025 AL 30/09/2025

SALUMI 
PAOLO ROVAGNATI

TRECCINE DI SFOGLIA 
PAN.VERICHESE GR.225

CACIOTTA MUCCA 
DELIZIA SV PORZ.CASELLO

LAMBR.SECCO/AMABILE 
DAMA LOMBARDINI 

CL.75

SPERGOLA DEL 
CAMPANONE 
LOMBARDINI 

CL.75

LAMBR.IL CAMPANONE 
LOMBARDINI CL.75

SAN BENEDETTO SUCCOSO
VARI GUSTI

MIELE ACACIA 
DOLCENATURA 

MANFREDINI 
KG.1

PRINGLES 
TANTI GUSTI

CREMA 
PURA 100

 MANDORLE 
-SGUSC TOSTATE BIO
-MANDORLE PELATE

-NOCCIOLE BIO
 EUROCOMPANY GR.175

LAMBR.GRASPAROSSA 
ROSSO FOSCO

-AMABILE
-SECCO ROSSO

-SEMI SECCO ROSSO 
CANT.FORMIGINE CL.75

PIGNOLETTO SECCO
 CANT.FORMIGINE 

CL.75

LAMPOMODORO 
NONNA 
GR.700

SALUMI 
BORGO ROVAGNATI

2,55€

9,80€

2,98€

4,78€

4,78€

0,59€

8,90€

1,98€

4,98€

2,69€ 2,69€ 1,39€
euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/ euro/ euro/
CAD.

 al Kg.

CAD.

CAD.

CAD.

CAD.

CAD.

CAD.

CAD.

CAD. CAD. CAD.

  litro/kg 11,34€

  litro/kg 13,07€

  litro/kg 3,97€

  litro/kg 6,38€

  litro/kg 6,38€

  litro/kg 1,48€

  litro/kg 8,90€

  litro/kg 11,31€

  litro/kg 28,46€

  litro/kg 3,59€   litro/kg 3,59€   litro/kg 1,99€

             -20,00%

             -32,65%

             -20,00%

             -20,00%

             -20,00%

             -30,59%

             -31,00%

      -30,53%

       -16,86%

             -18,24%              -18,24%              -29,80%

       -30,00% -30,00%

 3,19€

 14,55€

 3,98€

 5,98€

 5,98€

 0,85€

 12,90€

 2,85€

 5,99€

 3,29€  3,29€  1,98€

0,99€

   
       

   
        
       DA GIOVEDI’ 11/09/2025 A SABATO 13/09/2025

              

              
BANANA

      

SAN BENEDETTO SUCCOSO
VARI GUSTI

€€

€€
euro/

      

      -30,53%

GNOCCHI 
NONNA RINA 

GR.400

1,79€
euro/
CAD.

  litro/kg 4,48€

             -10,05%
 1,99€



euro/

euro/

CAD.

CAD.

  litro/kg 11,31€

  litro/kg 28,46€

             -30,00%

al Kg

al Kg

al Kg

al Kg

al Kgal Kg

al Kg

0,99€

1,39€

5,90€

0,99€

0,99€0,99€

0,99€

euro/

euro/

   
       

   
        
       DA GIOVEDI’ 11/09/2025 A SABATO 13/09/2025

   
       

   
        
  DA GIOVEDI’ 18/09/2025 A SABATO 20/09/2025

   

   
              

  

   
              

ANANAS

   

   
              

  

   
              

BANANA

   

   
              

  

   
              

POMODORO 
SAN MARZANO VERDE

   

   
              

   
           

   
          
NOCI

   

   
              

   
           

   
          

MELANZANE TONDE

   

   
              

   
           

   
 ZUCCHE DELICA

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

   

  

   
              

   
           

MELE GOLDEN 
NUOVO RACCOLTO

   

   

  

   

   
              

   

   
              

   

   

   

   

   

   

   
              

   
           

      

      

      

   

  

   
              



   
       

   
  
   
          
         DA GIOVEDI’ 25/09/2025 A SABATO 27/09/2025

al Kg

al Kg

CAD.

0,99€

0,99€

0,89€

euro/

euro/

euro/

   

  
MELE STARK TRENTINO

   

  
INSALATA GENTILINA

   

  
RAPE COTTE GR.400

O� erte valide � no ad esaurimento scorte, Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa.Le o� erte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare

WWW.CENTROFRUTTA.COM

Scarica il volantino da
www.centrofrutta.com

PAVULLO: via Serra di Porto - tel. 0536 324632

MARANELLO: via Vignola, 277 - tel. 0536 946630

SASSUOLO: via Circonvallazione s/e, 213 - tel. 0536 811160

VIGNOLA: via Caselline, 630 - tel. 059 766802

FIORANO: via Statale Est, 144 - tel. 0536 911784

SESTOLA: p.zza Passerini, 10 - tel. 0536 61836

FANANO: via Don Battistini, 89 - tel. 053666063

POGGIORASO: via Statale per Fanano, 8 - tel. 0536 61510

SERRAMAZZONI: viale Margherita, 27/31 - tel. 0536 954842

VERGATO: piazza IV novembre, 11 (BO) - tel. 051 911562

REGGIO EMILIA: via Melato, 23 - tel. 0522391891

MONTESE: via Righi, 805 - tel. 059 970173

LAMA MOCOGNO: via Giardini, 217, tel.0536 44287

ZOCCA: via Tesi, 885 - tel. 059 986205

    


